令和７（2025）年12月16日

経済学研究科委員・院生　各位

その他関係者　　　　　 各位

国士舘大学大学院

　経済学研究科

　研究科長　許　海珠

　　　　　 （職印省略）

以上

博士学位請求論文公聴会の開催について（ご案内）

経済学研究科において、博士学位請求論文の公聴会を下記のとおり開催しますので、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

学 位 請 求 者

学位論文題目

日 時

時 間 配 分

会 場

（1）

（2）

（3）

（4）

（5）

：　加納　輝尚 （経済学研究科博士課程）

：　地方法人企業課税の再構築に関する研究

　 －課税ベースを中心に－

：　令和8（2026）年1月24日（土）　10：00～12：00

：　発表（10:00～11:00）　質疑応答（11:00～12:00）

：　国士舘大学世田谷キャンパス　8号館 4階 8411教室

　 小田急線　梅ヶ丘駅　下車　徒歩12分

学 位 請 求 者

学位論文題目

日 時

時 間 配 分

会 場

（1）

（2）

（3）

（4）

（5）

：　熊迫　真一

：　日本企業における雇用システムと企業業績との関連に関する研究

　 －雇用調整の視点から－

：　令和8(2026)年1月24日（土）　13:00～15:00

：　発表（13:00～14:00）　質疑応答（14:00～15:00）

：　国士舘大学世田谷キャンパス　8号館 4階 8411教室

　 小田急線　梅ヶ丘駅　下車　徒歩12分

午 前

午 後